Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2548/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de mais ramais telefônicos para o Centro de Saúde Dr. Jeber Juabre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam instalados mais ramais telefônicos no Centro de Saúde Dr. Jeber Juabre.

JUSTIFICATIVA

 Várias pessoas têm reclamado que existe muita dificuldade para falar por telefone no Centro de Saúde. Pedem a urgência na instalação de mais ramais telefônicos para que a população tenha acesso com mais facilidade aos serviços daquele local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de julho de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
3bd03614-a9ba-4d56-8ba7-efdae10c6b0c.png
PROTOCOLO 5160/2014 - 18/07/2014 15:57

image1.jpeg

image10.jpeg